બાજરો માર્કેટયાદ

આપની આજ

ભાઈ ભાંડુ સુખ સાહે રહે
લાણી વતન થી લાભ થાય
હકારાત્મક ચિંતન થાય
સાંજ બુરાબુમા વિતે
ખંચે પર અકુશ રાખવા
આવકમાં ગુઢિયા થાય
આનંદ માં દિવસ વિતે
આધ્યાત્મિક ચિંતન થાય
માનસિક વ્યગ્રતા જણાય
કાર્ય માં વિલંબી થાય
સંતાન અંગે સાહે રહે
કોટ ક્ષેત્રી માં અનુકૂળતા રહે

૧૨/૧૧/૨૦૧૪ બુધવાર વાર વિષ્ણુ સંવત ૨૦૭૧ કારતક વદ ૧૪ થુક
ગુરુકાંત શાસ્ત્રીના પુનર્નવુ નશ્વર સાંધવ યોગ ગર કરલ ખયારે ૧૩: ૩૧ સુધી
મિથુન (૬,૭,૮) મ્યારકાદ કર્ક (૬,૬)

અમરેલી આખોળી વાપમાન

મઠ ભા તાપમાન ૩૩.૮
ન્યુનતમ તાપમાન ૨૧.૭
હવામાં ભેજનું પ્રમાણ ૫૫.૭
ધવળની ગતિ સંદેશ ૫૫%

આપની આજ